

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 15 ต้น
 พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อระบบจนสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์ ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน หนองห้า - สวนป่า ตอน 1 ระหว่าง กม.264+000 - กม.274+169 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 15 ต้น ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน หนองห้า-สวนป่า ตอน 1 ระหว่าง กม.264+000-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง./กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,999,920.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บรรเจิด ตีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) แพร์
- 7.2 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 นางสาวอารณศิริป์ กัณณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บรรเจิด ตีตอ้า

20 มกราคม 2565 14:47:30

แบบฟอร์มรายการวัสดุราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 15 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยอุปกรณครบชุดและค่าเงินค่าเช่าเครื่องมือเครื่องใช้งานติดตั้งแบบรวม ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน ทนงท่า - ส่วนป่า ตอน I ระหว่าง กม.264+000 - กม.274+169 (เป็นช่วง ๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงหลวงพระบาง / กรมทางหลวง
 วัสดุอุปกรณ์ประกอบวัสดุคือเหล็กท่อนกลม (Solid pipe)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 M.(HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ต้น	15.000	392,440.00	5,886,600.00	1.3321	522,769.32	7,841,539.86
2	2. W - Beam Guardrail Thickness 3.2 mm. Class I Type I	ม.	840.000	1,311.20	1,101,408.00	1.3321	1,746.64	1,467,185.59
3	3. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายโครงสร้างไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	แห่ง	4.000	129,719.00	518,876.00	1.3321	172,798.67	691,194.71
รวมราคากลาง								9,999,920.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแรงสูงชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 15 ต้น

พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการซ่อมแซมระบบจนสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์ ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน ท้องท่า - ส่วนป่า ตอน 1 ระหว่าง กม.264+000 - กม.274+169 (เป็นช่วง ๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ตี๊ดอ่ำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ประพันธ์ บึงพอง)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณีภา)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

บรรเจิด ตี๊ดอ่ำ

20 มกราคม 2565